Приложение №3

Письмо о расторжении при передаче другой организации
Фирменный бланк (Наименование, почтовый адрес, телефон, e-mail)
Образец
Заместителю генерального директора по реализации газа

ООО «Газпром межрегионгаз Уфа»

Р.Р. Ахмадееву
№____от_________
Уважаемый Рустем Рамильевич!
В связи с передачей объекта газопотребления указать причину передачи объекта другой организации, расположенного по адресу:_______________________________ просим Вас расторгнуть договор (контракт) поставки газа указать номер ДПГ с Наименование организации, начиная с __.__.__.

Объект передается наименование организации на договор (контракт) поставки газа № указать номер ДПГ куда передается.
Приложение: Копия акта приема-передачи оборудования или иной документ по передаче объекта.

Должность

подпись, ФИО
Исполнитель: ФИО, телефон